CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            DE 2015.

(Do Sr, Luis Carlos Heinze)

Requer a retirada e o arquivamento

do PL nº 2.954, de 2015.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a retirada do PL nº 2.954, de 2015, que “altera a Lei nº

7.802, de 11 de julho de 1989, para introduzir conceitos relativos a produto

novo, produto equivalente e avaliação de risco, e estabelecer procedimentos

relativos à avaliação de risco, classificação e registro de produtos. ”

Sala da Comissão, em         de                         de 2015.

LUIS CARLOS HEINZE
Deputado Federal – PP/RS

CSC